
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/147/2012 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

W sprawie: Uchwały budżetowej na 2013 rok.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591ze zmianami z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003 roku Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz.1568, 

z 2004 roku Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 z 2005 roku Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz.1457 z 2006 roku 

Nr 17 poz. 128 i 181 poz. 1337, z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 z 2008 roku 

Nr 180 poz. 111, i Nr 223 poz. 1458 z 2009 roku Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, z 2010 roku Nr 28 poz. 142 

i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 roku Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 

poz. 887, Nr 217 poz. 1281 z 2012 roku Nr 567) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235-237, 239,242, 258 

i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze 

zmianami z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, 

Nr 257 poz. 1726 z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 

poz. 1707), Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości 11.019.782,00 zł z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 10.013.300,00 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 1.006.482,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

1) dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 

podstawie odrębnych ustaw w kwocie 1.173.054,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,  

2) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków funduszy strukturalnych i funduszy spójności oraz innych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi , w kwocie 953.082,00 zł.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 10.074.854,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały  

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących 

w wysokości 9.963.094,00 zł w tym na:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 7.818.307,00 zł z czego:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 5.033.482,00 zł,  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.784.825,00 zł,  

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 208.403,00 zł,  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1.729.784,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 67



4) wydatki na obsługę długu w kwocie 180.000,00 zł,  

5) wydatkina realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zleconych na 

podstawie odrębnych ustaw w wysokości 1.173.054,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,  

6) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 111.760,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

4 do uchwały,  

7) wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i funduszy spójności oraz inne środki 

pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi w wysokości 138.360,00 zł.  

§ 3. W planie dochodów i wydatków określa się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 53.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonym w Gminnym Programie 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 53.000,00 zł.  

§ 4. W planie dochodów i wydatków określa się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska w kwocie 151.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w kwocie 154.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 5. Nadwyżkę budżetu w wysokości 944.928,00 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu pożyczek 

i kredytów krajowych oraz wykup innych papierów wartościowych.  

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 410.228,00 zł. oraz łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 1.355.156,00 zł Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 6 do 

uchwały.  

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych dotacji na zadanie bieżące i majątkowe z budżetu Gminy:  

1) dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 193.403,00 zł  

2) dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 15.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały.  

§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego:  

1) przychody w kwocie 748.864,00 zł  

2) koszty w kwocie 746.830,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały  

§ 9. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego określa załącznik nr 9 do uchwały.  

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych w wysokości:  

1) dochody 14.000,00 zł  

2) wydatki 14.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.  

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 510.228,00 zł, w tym 

na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 100.000,00 zł.  

§ 12. 1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2013 

w wysokości 100.000,00 zł z tego:  

1) gwarancji do kwoty 50.000,00 zł  

2) poręczeń do kwoty 50.000,00 zł  

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 50.000,00 zł  

§ 13. Ustala się kwotę 200.000,00 zł , do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnym jest niezbędna do zapewniania ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1. Zaciągania pożyczek i kredytów :  

1) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 100.000,00 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 67



2) o których mowa w art. 89 ust.1 pkt. 2-4 ustawy o finansach publicznych do wysokości 410.228,00 zł,  

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu ,w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy.  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnym jest niezbędna do zapewniania ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

4. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy.  

§ 15. Tworzy się rezerwy:  

1. ogólną w wysokości 11.300,00 zł,  

2. celową w wysokości 23.700,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Tadeusz Kolecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 67



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/147/2012   

Rady Gminy Miedzichowo   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Plan dochodów budżetu na 2013 rok  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

010    Rolnictwo i łowiectwo  926 482,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  926 482,00  

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  
926 482,00  

020    Leśnictwo  2 500,00  

 02001   Gospodarka leśna  2 500,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  
2 500,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  395 291,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  185 191,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  9 000,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  
1 000,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  
94 891,00  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
80 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  300,00  

 70095   Pozostała działalność  210 100,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

87 800,00  

  0830  Wpływy z usług  10 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  500,00  

  8510  Wpływy z różnych rozliczeń  111 800,00  

750    Administracja publiczna  45 000,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  41 900,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
41 900,00  

 75095   Pozostała działalność  3 100,00  

  0920  Pozostałe odsetki  3 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  100,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  636,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  636,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
636,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
4 687 492,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  7 100,00  

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  7 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  100,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
2 317 050,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 770 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 67



  0320  Podatek rolny  700,00  

  0330  Podatek leśny  440 000,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  105 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 000,00  

  2680  Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  350,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

710 000,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  490 000,00  

  0320  Podatek rolny  73 000,00  

  0330  Podatek leśny  15 000,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  55 000,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  8 000,00  

  0370  Opłata od posiadania psów  500,00  

  0430  Wpływy z opłaty targowej  500,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  60 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  8 000,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  
264 432,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  10 000,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  3 000,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  53 000,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  
197 732,00  

  0590  Wpływy z opłat za koncesje i licencje  700,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 388 910,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 338 910,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  50 000,00  

758    Różne rozliczenia  3 405 113,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  2 673 874,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 673 874,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  704 639,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  704 639,00  

 75862   Program Operacyjny Kapitał Ludzki  26 600,00  

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

22 610,00  

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

3 990,00  

801    Oświata i wychowanie  10 350,00  

 80101   Szkoły podstawowe  7 000,00  

  8510  Wpływy z różnych rozliczeń  7 000,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  3 000,00  

  0830  Wpływy z usług  3 000,00  

 80195   Pozostała działalność  350,00  

  0920  Pozostałe odsetki  350,00  

852    Pomoc społeczna  1 392 918,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 105 700,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 098 700,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

7 000,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.  

20 418,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
3 418,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 67



  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
17 000,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  31 000,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
31 000,00  

 85216   Zasiłki stałe  159 700,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

159 700,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  47 600,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
47 600,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  28 400,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

28 400,00  

 85295   Pozostała działalność  100,00  

  0920  Pozostałe odsetki  100,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  154 000,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  151 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  151 000,00  

 90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  3 000,00  

  0400  Wpływy z opłaty produktowej  3 000,00  

Razem:  11 019 782,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 67



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/147/2012   

Rady Gminy Miedzichowo   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Plan wydatków budżetu na 2013 rok  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

010    Rolnictwo i łowiectwo  2 400,00  

 01030   Izby rolnicze  2 000,00  

  2850  Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego  2 000,00  

 01095   Pozostała działalność  400,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  400,00  

600    Transport i łączność  100 000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  100 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  17 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  68 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  15 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  533 070,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  53 200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  33 200,00  

 70095   Pozostała działalność  479 870,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 280,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  85 260,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  15 870,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 260,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  82 000,00  

  4260  Zakup energii  19 400,00  

  4270  Zakup usług remontowych  50 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  194 400,00  

  4430  Różne opłaty i składki  3 500,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 67



  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00  

710    Działalność usługowa  31 148,00  

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  31 148,00  

  2320  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

10 388,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  20 760,00  

750    Administracja publiczna  1 694 140,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  41 900,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 900,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 500,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 043,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  819,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 138,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 200,00  

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  73 400,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  63 900,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 500,00  

  4270  Zakup usług remontowych  1 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  500,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 462 180,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  8 500,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  838 880,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  64 800,00  

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  18 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  150 190,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  21 310,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  92 000,00  

  4260  Zakup energii  12 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  30 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  5 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  130 000,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 500,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  

13 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 67



  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
8 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  16 000,00  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  1 500,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 500,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  23 000,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  26 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  21 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  

 75095   Pozostała działalność  90 660,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 960,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  22 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  20 000,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 900,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  636,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  636,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  516,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  78,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  13,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  29,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  184 980,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  184 980,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 300,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  22 440,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  83 100,00  

  4260  Zakup energii  10 655,00  

  4270  Zakup usług remontowych  10 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 250,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  34 625,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  
2 400,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

530,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 67



  4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  16 680,00  

757    Obsługa długu publicznego  180 000,00  

 75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  180 000,00  

  8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek  

180 000,00  

758    Różne rozliczenia  35 000,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  35 000,00  

  4810  Rezerwy  35 000,00  

801    Oświata i wychowanie  4 499 725,00  

 80101   Szkoły podstawowe  2 186 204,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  121 955,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 311 859,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  107 500,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  255 036,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  38 352,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  177 974,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  2 000,00  

  4260  Zakup energii  26 400,00  

  4270  Zakup usług remontowych  15 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 160,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  31 164,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 040,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  
1 920,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
4 460,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  5 400,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  77 164,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 820,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  287 769,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  18 245,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  172 442,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  15 200,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  34 956,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  5 251,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 67



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 008,00  

  4260  Zakup energii  5 600,00  

  4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  560,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 588,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
1 400,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  650,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 409,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  12 720,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  740,00  

 80110   Gimnazja  1 396 819,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  86 647,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  842 871,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  78 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  170 938,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  25 696,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  87 714,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 500,00  

  4260  Zakup energii  15 400,00  

  4270  Zakup usług remontowych  2 700,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 240,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  20 154,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 104,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  
1 600,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
2 200,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 610,00  

  4430  Różne opłaty i składki  3 100,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  52 800,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 545,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  351 175,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 953,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  112 342,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  25 496,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 434,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 67



  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  29 685,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  110 335,00  

  4270  Zakup usług remontowych  20 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  600,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  16 040,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  
1 200,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  400,00  

  4430  Różne opłaty i składki  13 750,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 600,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  

  4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  1 840,00  

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  163 164,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  102 984,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 500,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  20 279,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 731,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 170,00  

  4270  Zakup usług remontowych  500,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 800,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  
500,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.  

1 200,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 500,00  

  4430  Różne opłaty i składki  800,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 000,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 500,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  20 083,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 181,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  5 902,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

 80195   Pozostała działalność  94 511,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 524,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 072,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 67



  4120  Składki na Fundusz Pracy  204,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 111,00  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  22 610,00  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  3 990,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

  4260  Zakup energii  14 000,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  32 000,00  

851    Ochrona zdrowia  53 500,00  

 85153   Zwalczanie narkomanii  3 600,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 600,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  49 400,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 760,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  480,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  150,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  22 400,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 500,00  

  4260  Zakup energii  600,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  8 010,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  720,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
700,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  

  4430  Różne opłaty i składki  180,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  300,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  800,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  

 85195   Pozostała działalność  500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  

852    Pomoc społeczna  1 707 253,00  

 85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  1 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  500,00  

 85206   Wspieranie rodziny  1 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 67



 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 112 975,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  150,00  

  3110  Świadczenia społeczne  1 066 700,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 200,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 612,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  778,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  800,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 635,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
100,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 200,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.  

20 418,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  20 418,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  81 000,00  

  3110  Świadczenia społeczne  81 000,00  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  15 000,00  

  3110  Świadczenia społeczne  15 000,00  

 85216   Zasiłki stałe  159 700,00  

  3110  Świadczenia społeczne  159 700,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  219 450,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 920,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  117 100,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10 500,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  23 300,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 200,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  16 740,00  

  4260  Zakup energii  1 540,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  33 100,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  

1 100,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 200,00  

  4430  Różne opłaty i składki  850,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 67



  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 200,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  28 400,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 092,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  147,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  15 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  12 161,00  

 85295   Pozostała działalność  68 310,00  

  3110  Świadczenia społeczne  68 310,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  637 327,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  40 000,00  

  2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  40 000,00  

 90002   Gospodarka odpadami  197 632,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  197 132,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  74 695,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  600,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  35 360,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 350,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 300,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  735,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  150,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  23 000,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 200,00  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  33 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  16 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 000,00  

 90013   Schroniska dla zwierząt  50 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  50 500,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  221 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  

  4260  Zakup energii  165 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 67



  4300  Zakup usług pozostałych  52 500,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  20 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  18 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  383 675,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  240 660,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  640,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 800,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 500,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 760,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 100,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  26 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  25 000,00  

  4260  Zakup energii  13 800,00  

  4270  Zakup usług remontowych  10 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  150,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  24 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  

  4430  Różne opłaty i składki  750,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  900,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  72 018,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  39 742,00  

 92116   Biblioteki  143 015,00  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  143 015,00  

926    Kultura fizyczna  32 000,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  15 000,00  

  2360  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  
15 000,00  

 92695   Pozostała działalność  17 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  

  4260  Zakup energii  12 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  

Razem:  10 074 854,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 67



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/147/2012   

Rady Gminy Miedzichowo   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan  

750    Administracja publiczna  41 900,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  41 900,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
41 900,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  636,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  636,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
636,00  

852    Pomoc społeczna  1 130 518,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 098 700,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 098 700,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  
3 418,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
3 418,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  28 400,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
28 400,00  

Razem:  1 173 054,00  

Plan wydatków związanych z realizacja zdań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  treść  Plan  

750    Administracja publiczna  41 900,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  41 900,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 900,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 500,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 043,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  819,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 138,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 67



751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  636,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  636,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  516,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  78,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  13,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  29,00  

852    Pomoc społeczna  1 130 518,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 098 700,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  150,00  

  3110  Świadczenia społeczne  964 700,00  

  3110  Świadczenia społeczne  102 000,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  15 240,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 800,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 615,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  882,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  660,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  118,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  800,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 965,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  670,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
100,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 200,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  
3 418,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3 418,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  28 400,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 092,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  147,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  15 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  12 161,00  

Razem:  1 173 054,00  

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

w 2013 roku  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 67



  

Klasyfikacja  Nazwa  Plan  

Dział  Rozdział  §  

852    Pomoc Społeczna  19 100,00   

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
18 600,00   

  0980  Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  18 600,00   

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  500,00   

  0690  Wpływy z różnych opłat (odpłatność za pobyt w domu pomocy społecznej)  500,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 67



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/147/2012   

Rady Gminy Miedzichowo   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Plan wydatków majątkowych na 2013 rok  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  111 760,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  111 760,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  72 018,00  

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Zachodzku  72 018,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  39 742,00  

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Zachodzku  39 742,00  

Razem  111 760,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 67



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/147/2012   

Rady Gminy Miedzichowo   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska na 2013 rok  

I. DOCHODY  

  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Plan  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  151.000,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  151.000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  151.000,00  

Ogółem  151.000,00  

II. WYDATKI  

  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Plan  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  154.000,00  

 90001   Gospodarka ściekowa  40.000,00  

  2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  40.000,00  

 90002   Gospodarka odpadami  34.000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  33.500,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  29.000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6.000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  23.000,00  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  31.000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15.000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  16.000,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  20.000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  18.000,00  

Ogółem  154.000,00  

Zaplanowane wydatki w dziale 900 w kwocie 154.000,00 zł przeznaczone są na:  

- dotację przedmiotową dla Gminnego Zakładu Komunalnego  

- gospodarkę odpadami na koszty związane z monitoringiem zamkniętego składowiska odpadów 

komunalnych,  

- oczyszczanie miast i wsi na koszty związane z segregacją odpadów komunalnych  

- utrzymanie zieleni koszty zakupu nasadzeń, wycinka drzew, utrzymanie zieleni w gminie,  

- organizacja Dnia sprzątania świata, koszty aktualizacji programu usuwania azbestu, koszty opłaty za 

wycinkę drzew.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 67



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/147/2012   

Rady Gminy Miedzichowo   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu gminy na 2013 rok  

  

L.p.  Treść  §  Plan  

Przychody ogółem   410.228,00  

1.  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  

w tym:  

- Program Rozwoju obszarów wiejskich na lata 2007-2013 (PROW) na rozbudowę świetlicy wiejskiej w Zachodzku  

903  72.018,00  
 

 

 
72.018,00  

2.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  338.210,00  

Rozchody ogółem   1.355.156,00  

1.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  

w tym:  

- Program Rozwoju obszarów wiejskich na lata 2007-2013 (PROW) nabudowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
w gminie Miedzichowo  

963  876.792,00  
 

 

876.792,00  
 

 

2.  Wykup innych papierów wartościowych  

w tym:  

- z Spółdzielczej Grupy Bankowej w Poznaniu  

982  200.000,00  

 

200.000,00  

3.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  

w tym:  

- z Banku Spółdzielczego w Nowym Tomyślu na remonty dróg gminnych  
- z Gospodarczego Banku Wielkopolskiego na remont świetlicy w Miedzichowie, Bolewicach, wymianę stolarki okiennej 

w Zespole Szkół w Bolewicach oraz remonty dróg  

992  278.364,00  

 

146.394,00  
 

131.970,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 67



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII/147/2012   

Rady Gminy Miedzichowo   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych w 2013 roku z budżetu Gminy  

  

Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

Dotacje przedmiotowe  

900  90001  2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  40.000,00  

razem  40.000,00  

Dotacje podmiotowe   

921  92116  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  143.015,00  

razem  143.015,00  

Dotacje celowe  

710  71004  2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego. Starostwo Powiatowe na posiedzenia komisji urbanistycznej  
10.388,00  

razem  10.388,00  

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  193.403,00  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

Dotacje celowe   

926  92605  2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

15.000,00  

razem  15.000,00  

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  15.000,00  

Ogółem dotacje  208.403,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 67



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIII/147/2012   

Rady Gminy Miedzichowo   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego na 2013 rok  

  

 Stan środków obrotowych na początek roku  42 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  42 000,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  42 000,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku  44 034,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  44 034,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  44 034,00  

 Przychody  748 864,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  359 200,00  

 40002   Dostarczanie wody  359 200,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  389 664,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  329 664,00  

 90095   Pozostała działalność  60 000,00  

 Koszty  746 830,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  327 980,00  

 40002   Dostarczanie wody  327 980,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  418 850,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  408 850,00  

 90095   Pozostała działalność  10 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 67



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIII/147/2012   

Rady Gminy Miedzichowo   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Zakres i kwoty dotacji dla zakładu budżetowego na 2013 rok  

  

Dział  Rozdział  Nazwa zakładu  Dotacja przedmiotowa  

kwota  zakres  

900  90001  
 

Gminny Zakład Komunalny 

Bolewice  
 

40.000,00  do 1 m3 utylizacji ścieków ze zbiorników bezodpływowych 

w kwocie 1,00 zł i 5,00 zł  

Ogółem  40.000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 67



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIII/147/2012   

Rady Gminy Miedzichowo   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych  

  

 Stan środków obrotowych na początek roku  0,00  

801    Oświata i wychowanie  0,00  

 80195   Pozostała działalność  0,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku  0,00  

801    Oświata i wychowanie  0,00  

 80195   Pozostała działalność  0,00  

 Dochody  14 000,00  

801    Oświata i wychowanie  14 000,00  

 80195   Pozostała działalność  14 000,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

5 000,00  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 000,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
6 000,00  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00  

 Wydatki  14 000,00  

801    Oświata i wychowanie  14 000,00  

 80195   Pozostała działalność  14 000,00  

  421  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  1 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 67


		2013-01-03T11:59:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




